
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. RUGSĖJO 27 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2023 m. rugsėjo 20 d. Nr. MV-240 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 25 

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais), 30 punktą: 

1. Š a u k i u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2023 m. rugsėjo 27 d. (trečiadienį) 

10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T1-95 

,,Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 2023–

2024 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo (T-263). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.2. Dėl Pasvalio Petro Vileišio gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-276). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.3. Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-258). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.4. Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo (T-259). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.5. Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinei mokyklai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo (T-260). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.6. Dėl Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-262). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.7. Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Pasvalio muzikos 

ir sporto mokyklose 2023–2024 mokslo metais nustatymo (T-272). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 



2.8. Dėl Pasvalio r. Vaškų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-257). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-246 

,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-274). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.10. Dėl Pasvalio muzikos mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-278). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus nustatymo (T-267). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.12. Dėl Pasvalio „Riešuto“ mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-277). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatoriaus) Inga Bartulienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T1-215 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės švietimo tarybos steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-

266). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatoriaus) Inga Bartulienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo (T-

239). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė Ramunė Šileikienė. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-13 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023–2025 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-280). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.16. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T1-14 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-285). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.17. Dėl Pasvalio rajone kultūrinę veiklą vykdančių įstaigų, nevyriausybinių organizacijų 

projektų dalinio finansavimo (T-236). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.18. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo investiciniams projektams finansuoti (T-237). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.19. Dėl 2023 metų nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų ir lengvatų nustatymo (T-

273). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 



2.20. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 

2024 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo (T-243). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 6 d. sprendimo Nr. T1-65 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos veiklos nuostatų pakeitimo“ 

pakeitimo (T-275). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) Renata Nevulytė.  

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo (T-281). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) Renata Nevulytė.  

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neigiamų socialinių veiksnių prevencijai koordinuoti 

komisijos sudarymo (T-282). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) Renata Nevulytė.  

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-12 

,,Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Pasvalio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-246). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Nijolė 

Grincevičienė.  

  Pagrindiniai komitetai – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos; Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 27 d. sprendimo T1-41 „Dėl 

Prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-250). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Danguolė 

Bronislava Brazdžionienė.  

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-20 

„Dėl Palydėjimo paslaugos jaunuoliams organizavimo ir teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-251). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Danguolė 

Bronislava Brazdžionienė.  

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.27. Dėl Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų teikimo Pasvalio rajono Paramos 

šeimai centro šeimos krizių centre tvarkos aprašo patvirtinimo (T-271). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Danguolė 

Bronislava Brazdžionienė.  

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.28. Dėl leidimo perduoti turtą pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Greitosios medicinos 

pagalbos tarnybai (T-248). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Živilė Kripaitienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-251 

„Dėl Savivaldybės turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei „Pasvalio 

vandenys“ pakeitimo (T-269). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Živilė Kripaitienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 



2.30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-107 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį uždarajai akcinei 

bendrovei „Pasvalio vandenys“ pakeitimo (T-245). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Živilė Kripaitienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.31. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms (T-270). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-177 

„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai“ pakeitimo (T-242). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-

141 „Dėl turto perdavimo Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai“ pakeitimo (T-247). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo (T-256). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.35. Dėl nebaigtos statybos išlaidų perdavimo (T-244). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.36. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (T-261). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.37. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-9 

„Dėl visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo patvirtinimo ir 

nuostolių kompensavimo “ pakeitimo (T-265). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.38. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano 

patvirtinimo (T-252). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija 

Lindienė.  

  Pagrindiniai komitetai – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos; Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.39. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-163 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus verslo rėmimo programos komisijos sudarymo“ 

pakeitimo (T-249). 

Pranešėjas – Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas Eimantas Tuskėnas.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.40. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kolegijos sudarymo (T-279). 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas.  

2.41. Dėl didžiųjų prekybos įmonių išdėstymo Pasvalio mieste specialiojo plano pripažinimo 

Pasvalio miesto teritorijos bendrojo plano sudedamąja dalimi (T-268). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus teritorijų planavimo specialistas Kęstutis 

Klivečka.  

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.42. Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo (T-253). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 



2.43. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-70 

„Dėl Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-238). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.44. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-164 

„Dėl Pasvalio kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-240). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.45. Dėl Pasvalio kultūros centro struktūros patvirtinimo (T-264). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.46. Dėl Pasvalio krašto muziejaus didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-255). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.47. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T1-284 

„Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-283). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.48. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-15 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-286). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.49. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo 

komisijos sudarymo (T-284). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.50. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. T1-81 

„Dėl Pasvalio kultūros centro akreditavimo komisijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios (T-

203). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.51. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo (T-241). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.52. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos 

aprašo patvirtinimo (T-289). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.53. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi veiksmų plano 2023–2025 metams patvirtinimo ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus 

paskyrimo (T-288). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė.  

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.54. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo (T-290). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Živilė Kripaitienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 2.55. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 2014–2020 m. 

Pasvalio rajono vietos plėtros strategijos vietos projektų įgyvendinime (T-291). 

 Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga 

Aidukaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 



 2.56. Dėl pritarimo paraiškos „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ 

partnerių atrankai teikimui (T-292). 

 Pranešėjas – Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

3. Teikiu išklausyti atsakymą į Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Opozicinės Demokratų 

sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcijos paklausimą. 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas.  

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 

 

 
 


